
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2024 r., zmienionego 
zarządzeniem nr 27/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. i zarządzeniem nr 45/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z art. 50 i art. 52 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się 
następująco: 
 
 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz Pomocy 758 75814 2100 249.921,00 
Ogółem:     

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4350 4.108,00 
801 80195 4750 21.000,00 
801 80195 4850 2.365,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4860 3.319,00 
Ogółem:    30.792,00 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4350 6.000,00 
801 80195 4370 5.000,00 
801 80195 4750 51.830,00 
801 80195 4850 11.000,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4860 14.678,00 
Ogółem:    88.508,00 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W OSTRÓWKU 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4350 14.000,00 
801 80195 4370 5.293,00 
801 80195 4750 43.000,00 
801 80195 4850 11.000,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4860 28.735,00 
Ogółem:    102.028,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56F08F7-48E0-4250-9F48-4A4385BC3D0C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WINCENTEGO WITOSA W GWIZDAŁACH 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4350 1.682,00 
801 80195 4750 6.800,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4850 2.095,00 
Ogółem:    10.577,00 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KAMIONNIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4350 2.239,00 
801 80195 4750 3.000,00 
801 80195 4850 417,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4860 2.079,00 
Ogółem:    7.735,00 

PLAN WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4370 4.260,00 Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 801 80195 4860 3.851,00 
Ogółem:    8.111,00 

PLAN WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4350 2.170,00 

Ogółem:    2.170,00 

”.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom poszczególnych jednostek budżetowych 
w Gminie Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56F08F7-48E0-4250-9F48-4A4385BC3D0C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


